

2020O9930263

2020ko maiatzaren 28an egindako osoko bilkuran oinarri hauek onartu zituen Udalbatzarrak: COVID-19ari aurre egiteko hartutako neurriek kaltetutako jarduera ekonomikoei dirulaguntzak emateko oinarri espezifikoak.

Halaber, 2020ko ekainaren 3ko 0500 Dekretuaren eta 2020ko ekainaren 12ko 0567 Dekretuaren bidez, dirulaguntza hauek emateko deialdia, gastua eta 2. oinarriaren zuzenketa onartu ziren:

– 1 lerroa.

- Dirulaguntzak COVID-19ak sortutako krisi ekonomikoak eta sozialak kaltetutako norberaren konturako langileentzat, langile autonomoentzat eta mikroenpresentzat (I. eranskina).
- Aurrekontu-partida: 1.1501.471.01.430.00.2020 ezohiko dirulaguntzak. Jarduera ekonomikoak.
- Aurrekontua: 840.000 euro.

– 2 lerroa.

- Dirulaguntza ur-horniduragatik eta -arazketagatik (II eranskina).
- Aurrekontu partida: 1.1501.471.01.430.00.2020 ezohiko dirulaguntzak. Jarduera ekonomikoak.
- Aurrekontua: 170.000 euro.

Eskaerak aurkezteko jarritako epean, **239 eskaera aurkeztu dira 1 lerroako eta 80 eskaera 2 lerroako**. Eskatzaile guztiek betetzen dituzte dirulaguntzaren onuradun izateko baldintzak, eta aurkeztutako dokumentazioa osatuta dago eta egokia da.

Horiek horrela, Garapen Ekonomiko Zinegotzi eta Teknikari arduradunek egindako proposamena ikusita, **ERABAKITZEN DUT**:

**Lehena.**- Ondoren adierazitako eskatzaileei dirulaguntza hauek esleitzea eta ordaintzea:

1. lerroa. Dirulaguntzak COVID-19ak sortutako krisi ekonomikoak eta sozialak kaltetutako norberaren konturako langileentzat, langile autonomoentzat eta mikroenpresentzat (I. eranskina).

239 eskaera  
Guztira: 840.000 €

NAN

dirulaguntza



44136826X	887,50 €
15964666K	907,50 €
15965346B	370,60 €
72435441T	993,50 €
15368475J	819,58 €
X2170340Z	950,50 €
Y4837793X	860,00 €
09374389A	725,63 €
44331612D	343,00 €
72443723W	205,00 €
72555302P	780,70 €
72463292K	365,50 €
44125760F	1.045,00 €
72487072L	752,50 €
18209681Y	945,00 €
34090850C	0,00 €
72452521Z	765,40 €
34108175A	1.063,38 €
72447536C	1.015,00 €
44132088X	808,40 €
15906646F	641,94 €
48554119S	662,30 €
72454745F	588,80 €
35767755H	961,25 €
44331851H	853,12 €
15914271L	791,20 €
15962807W	907,50 €
44331704D	999,06 €
44138331C	1.142,20 €
15931638K	887,50 €
15973664A	623,50 €
44331313D	518,00 €
44144624B	887,50 €
72734669K	314,41 €
78928683C	948,00 €
34096426F	935,45 €
15953373K	1.200,00 €
72454344C	945,00 €
15996045M	781,40 €
15930976A	945,00 €
72503772K	887,95 €
72443679G	443,98 €
73042254G	1.200,00 €



14959202W	907,50 €
-----------	----------

NAN	dirulaguntza
15925526G	662,20 €
15984735B	1.015,00 €
72435678F	425,50 €
15945374A	280,00 €
15157671G	1.200,00 €
76229843T	1.145,08 €
15994734M	560,00 €
15980823D	1.002,44 €
15361081W	1.181,35 €
15389448X	1.075,50 €
72465813N	909,45 €
15943586D	1.200,00 €
72724457K	1.001,01 €
15381734R	1.111,75 €
X4933261Z	494,50 €
15940639Y	1.015,00 €
34090101F	774,00 €
72483263M	763,25 €
15940285C	1.200,00 €
15954836N	1.200,00 €
72464876H	733,58 €
34087126E	900,00 €
Y0662943M	907,50 €
72443603C	1.200,00 €
72491129M	957,50 €
72443728F	881,50 €
72497774A	924,50 €
72453963F	1.158,52 €
72542824L	993,50 €
44332130K	494,50 €
72494699X	907,50 €
72428480P	658,33 €
16002205R	886,00 €
X8898239E	1.122,50 €
15965611T	434,88 €
44156195J	975,00 €
15941708V	1.004,25 €
X5662269Z	907,50 €
72435660N	465,50 €
44168027T	870,00 €



72460548Z	916,10 €
44130814R	451,50 €
15991826H	907,50 €

NAN	dirulaguntza
44163009L	949,16 €
72454165W	962,00 €
72428399L	949,10 €
72454164R	1.101,00 €
72435359X	1.200,00 €
48904799Z	999,00 €
72454437K	596,75 €
72443678A	494,50 €
34090210R	945,00 €
15996046Y	993,50 €
35774622P	1.200,00 €
35774622P	0,00 €
72428573D	1.133,25 €
15927782Y	1.200,00 €
44143912N	0,00 €
72586060S	1.058,00 €
15933306X	823,45 €
72526438D	1.165,73 €
72443671L	405,15 €
15977444B	378,00 €
15979361L	907,50 €
44170719R	1.187,19 €
44170719R	333,52 €
15958789D	430,00 €
73227590Y	1.036,50 €
15382784Q	1.150,45 €
X6796769Q	708,90 €
15947415C	903,00 €
44148806F	507,50 €
72491628K	1.122,50 €
44153473M	511,70 €
15382784Q	1.200,00 €
73265795P	1.068,75 €
35774762X	575,35 €
72442715Y	1.090,00 €
44160365C	350,00 €
15953635F	907,50 €
15380718C	350,00 €



72436443J	1.200,00 €
44143658B	747,13 €
15902665M	1.015,00 €
72454742G	87,50 €
15994627J	1.101,00 €

NAN	dirulaguntza
34108371S	1.148,20 €
73275763V	886,00 €
72435450D	1.015,00 €
72443717L	1.181,04 €
72443784V	1.047,25 €
72452464A	609,00 €
Y1148109D	528,90 €
72494136E	829,78 €
72454544J	993,50 €
15983797Q	945,00 €
15926969K	1.015,00 €
73048696Y	1.015,00 €
35777939J	1.090,00 €
34109498S	1.062,50 €
44136181D	1.015,00 €
15399647C	780,90 €
15990400H	961,25 €
77722614W	0,00 €
52964980M	1.178,40 €
Y0907667D	1.040,80 €
72502338J	913,90 €
X4184272C	333,50 €
72444936L	1.135,40 €
72440096D	907,50 €
73037325C	1.035,43 €
08925343D	913,75 €
X8745137P	1.091,33 €
15951212E	688,00 €
15972774X	0,00 €
15952771V	972,00 €
15989047E	972,00 €
15956989A	887,50 €
44136754F	950,50 €
72445806S	700,90 €
15943815P	774,22 €
72454665L	1.180,00 €



15931792Z	1.052,63 €
72454027W	546,10 €
34094283A	993,50 €
15120406E	993,50 €
72454727N	937,50 €
15978427M	1.015,00 €
72479413L	870,00 €

NAN	dirulaguntza
34108549D	1.015,00 €
72463435A	454,19 €
72458521B	955,88 €
44332246E	266,04 €
Y2532424T	989,00 €
35777939J	0,00 €
15876594Q	726,70 €
35771684Z	607,60 €
34105737A	548,34 €
72443881E	1.200,00 €
72428470K	688,00 €
72440557X	244,00 €
15909271X	897,50 €
34108979W	725,93 €
72388916G	1.047,25 €
15933436W	576,63 €
72454469F	0,00 €
72454018Q	1.015,00 €
34108228X	1.062,50 €
15374486K	1.200,00 €
72463377Z	860,00 €
72442696X	898,00 €
72459707R	462,89 €
35778504A	609,13 €
07981014Z	870,00 €
72454368K	542,50 €
15950299Y	982,40 €
73039773F	670,59 €
34081654R	759,50 €
15248678T	602,00 €
44156723N	87,50 €
72466395L	489,00 €
15983179L	1.122,50 €
72497893F	993,50 €



34107504E	972,00 €
72498928F	910,00 €
08903854W	993,50 €
78945605Z	623,50 €
73232123P	961,25 €
72454737E	430,00 €
44171768S	555,13 €
72483850V	988,13 €
50299050M	916,00 €

NAN	dirulaguntza
44161973H	87,50 €
X8853740M	1.015,00 €
72722982H	1.181,63 €
72722982H	890,78 €
X2397162X	974,00 €
X2397162X	1.200,00 €
44566574A	1.015,00 €
44143304W	548,19 €
72504121W	600,12 €
72454126D	145,00 €
72458938Z	1.025,50 €
72421888V	1.015,00 €
15135830J	907,50 €
72421888V	1.200,00 €
15386163Z	700,90 €
15986170C	1.150,00 €
72440759M	1.200,00 €
03122118Y	365,50 €
72466852Q	622,09 €
72483277L	1.090,00 €
X7534444N	1.200,00 €
72483277L	907,50 €
15997645H	1.014,80 €

1 lerroko dirulaguntzak guztira: **197.275,80 €**.

**Bigarrena.-** Ondoren adierazitako eskatzaileei dirulaguntza hauek esleitzea eta ordaintzea:

2 lerroa. Dirulaguntza ur-horniduragatik eta -arazketagatik.

80 eskaera  
Guztira: 170.000 €



NAN	dirulaguntza
15368475J	0,00 €
Y4837793X	16,02 €
09374389A	400,09 €
18209681Y	16,76 €
34090850C	1.747,98 €
44132088X	0,00 €
35767755H	307,78 €
44138331C	477,96 €

NAN	dirulaguntza
15973664A	0,00 €
34096426F	777,98 €
15953373K	528,43 €
72454344C	50,23
15930976A	61,22
72503772K	206,73 €
73042254G	155,97 €
15157671G	363,82 €
76229843T	1.154,28 €
15980823D	276,83 €
15361081W	405,03 €
15943586D	463,32 €
72724457K	298,81 €
15381734R	860,71 €
X4933261Z	273,06 €
15940285C	289,36 €
72443603C	1.072,76 €
72453963F	859,94 €
72428480P	355,96 €
X8898239E	320,15 €
15941708V	473,36 €
X5662269Z	0,00 €
15991826H	303,77 €
72435359X	0,00 €
34090210R	32,10 €
15996046Y	289,74 €
35774622P	174,73 €
35774622P	0,00 €
72428573D	198,93 €
15927782Y	1.391,99 €
44143912N	227,42 €
15933306X	0,00 €





72526438D	445,97 €
73227590Y	503,43 €
15382784Q	167,99 €
15947415C	558,75 €
15382784Q	492,29 €
73265795P	0,00 €
72442715Y	168,09
34108371S	0,00 €
72443784V	389,23 €
15983797Q	0,00 €

NAN	dirulaguntza
73048696Y	410,25 €
35777939J	398,09 €
77722614W	167,99 €
52964980M	1.086,78 €
Y0907667D	328,38 €
72444936L	841,39 €
73037325C	1.055,46 €
X8745137P	0,00 €
15972774X	1.643,40 €
15952771V	0,00 €
44136754F	0,00 €
72458521B	513,03 €
Y2532424T	171,25 €
35777939J	1.347,40 €
72454469F	326,83 €
72454018Q	455,52 €
72463377Z	409,00 €
73232123P	0,00 €
50299050M	22,35 €
X8853740M	0,00 €
72722982H	209,37 €
X2397162X	171,91 €
X2397162X	19,80 €
72504121W	0,00 €
72421888V	227,52 €
72421888V	881,42 €
72440759M	115,08 €
72483277L	43,67 €
X7534444N	816,40 €
72483277L	407,85 €

2 lerroko dirulaguntzak guztira: **29.629,11 €**.

\*\*\*\*\*

El Pleno del Ayuntamiento, en sesión celebrada el día 28 de mayo de 2020, aprobó las bases específicas para el otorgamiento de subvenciones para actividades económicas afectadas por las medidas adoptadas para hacer frente al Covid-19.

Asimismo, mediante Decreto n.º 0500, de 3 de junio de 2020, y posterior 0567, de 12 de junio de 2020, se aprobó la convocatoria, el gasto y la subsanación de la base 2.ª para el otorgamiento de las siguientes subvenciones:

– Línea 1.

- Subvenciones a trabajadores/as por cuenta propia, autónomos y microempresas afectados por la crisis económica y social generada por el Covid-19 (anexo I).
- Partida presupuestaria 1.1501.471.01.430.00.2020 ezohiko dirulaguntzak. Jarduera ekonomikoak.
- Presupuesto: 840.000 euros.

– Línea 2.

- Subvención por suministro y depuración de agua (anexo II).
- Partida presupuestaria: 1.1501.471.01.430.00.2020 ezohiko dirulaguntzak. Jarduera ekonomikoak.
- Presupuesto: 170.000 euros.

En el plazo conferido al efecto, se han presentado **239 solicitudes para la línea 1 y 80 solicitudes para la línea 2**. Todas las personas solicitantes cumplen las condiciones necesarias para ser beneficiarias de la subvención, y la documentación presentada es suficiente y adecuada.

En consecuencia, a la vista de la propuesta del Concejal y Técnico responsables de Desarrollo Económico, **RESUELVO**:

**Primero.**- Conceder y abonar a las siguientes personas solicitantes las siguientes subvenciones:

Línea 1. Subvenciones a trabajadores/as por cuenta propia, autónomos y microempresas afectados por la crisis económica y social generada por el Covid-19 (anexo I).



239 solicitudes  
Cantidad: 840.000 €

NAN	dirulaguntza
44136826X	887,50 €
15964666K	907,50 €
15965346B	370,60 €
72435441T	993,50 €
15368475J	819,58 €
X2170340Z	950,50 €
Y4837793X	860,00 €
09374389A	725,63 €
44331612D	343,00 €
72443723W	205,00 €
72555302P	780,70 €
72463292K	365,50 €
44125760F	1.045,00 €
72487072L	752,50 €
18209681Y	945,00 €
34090850C	0,00 €
72452521Z	765,40 €
34108175A	1.063,38 €
72447536C	1.015,00 €
44132088X	808,40 €
15906646F	641,94 €
48554119S	662,30 €
72454745F	588,80 €
35767755H	961,25 €
44331851H	853,12 €
15914271L	791,20 €
15962807W	907,50 €
44331704D	999,06 €
44138331C	1.142,20 €
15931638K	887,50 €
15973664A	623,50 €
44331313D	518,00 €
44144624B	887,50 €
72734669K	314,41 €
78928683C	948,00 €
34096426F	935,45 €
15953373K	1.200,00 €
72454344C	945,00 €
15996045M	781,40 €
15930976A	945,00 €



72503772K	887,95 €
72443679G	443,98 €
73042254G	1.200,00 €
14959202W	907,50 €

NAN	dirulaguntza
15925526G	662,20 €
15984735B	1.015,00 €
72435678F	425,50 €
15945374A	280,00 €
15157671G	1.200,00 €
76229843T	1.145,08 €
15994734M	560,00 €
15980823D	1.002,44 €
15361081W	1.181,35 €
15389448X	1.075,50 €
72465813N	909,45 €
15943586D	1.200,00 €
72724457K	1.001,01 €
15381734R	1.111,75 €
X4933261Z	494,50 €
15940639Y	1.015,00 €
34090101F	774,00 €
72483263M	763,25 €
15940285C	1.200,00 €
15954836N	1.200,00 €
72464876H	733,58 €
34087126E	900,00 €
Y0662943M	907,50 €
72443603C	1.200,00 €
72491129M	957,50 €
72443728F	881,50 €
72497774A	924,50 €
72453963F	1.158,52 €
72542824L	993,50 €
44332130K	494,50 €
72494699X	907,50 €
72428480P	658,33 €
16002205R	886,00 €
X8898239E	1.122,50 €
15965611T	434,88 €
44156195J	975,00 €
15941708V	1.004,25 €



X5662269Z	907,50 €
72435660N	465,50 €
44168027T	870,00 €
72460548Z	916,10 €
44130814R	451,50 €
15991826H	907,50 €

NAN	dirulaguntza
44163009L	949,16 €
72454165W	962,00 €
72428399L	949,10 €
72454164R	1.101,00 €
72435359X	1.200,00 €
48904799Z	999,00 €
72454437K	596,75 €
72443678A	494,50 €
34090210R	945,00 €
15996046Y	993,50 €
35774622P	1.200,00 €
35774622P	0,00 €
72428573D	1.133,25 €
15927782Y	1.200,00 €
44143912N	0,00 €
72586060S	1.058,00 €
15933306X	823,45 €
72526438D	1.165,73 €
72443671L	405,15 €
15977444B	378,00 €
15979361L	907,50 €
44170719R	1.187,19 €
44170719R	333,52 €
15958789D	430,00 €
73227590Y	1.036,50 €
15382784Q	1.150,45 €
X6796769Q	708,90 €
15947415C	903,00 €
44148806F	507,50 €
72491628K	1.122,50 €
44153473M	511,70 €
15382784Q	1.200,00 €
73265795P	1.068,75 €
35774762X	575,35 €
72442715Y	1.090,00 €



44160365C	350,00 €
15953635F	907,50 €
15380718C	350,00 €
72436443J	1.200,00 €
44143658B	747,13 €
15902665M	1.015,00 €
72454742G	87,50 €
15994627J	1.101,00 €

NAN	dirulaguntza
34108371S	1.148,20 €
73275763V	886,00 €
72435450D	1.015,00 €
72443717L	1.181,04 €
72443784V	1.047,25 €
72452464A	609,00 €
Y1148109D	528,90 €
72494136E	829,78 €
72454544J	993,50 €
15983797Q	945,00 €
15926969K	1.015,00 €
73048696Y	1.015,00 €
35777939J	1.090,00 €
34109498S	1.062,50 €
44136181D	1.015,00 €
15399647C	780,90 €
15990400H	961,25 €
77722614W	0,00 €
52964980M	1.178,40 €
Y0907667D	1.040,80 €
72502338J	913,90 €
X4184272C	333,50 €
72444936L	1.135,40 €
72440096D	907,50 €
73037325C	1.035,43 €
08925343D	913,75 €
X8745137P	1.091,33 €
15951212E	688,00 €
15972774X	0,00 €
15952771V	972,00 €
15989047E	972,00 €
15956989A	887,50 €
44136754F	950,50 €



72445806S	700,90 €
15943815P	774,22 €
72454665L	1.180,00 €
15931792Z	1.052,63 €
72454027W	546,10 €
34094283A	993,50 €
15120406E	993,50 €
72454727N	937,50 €
15978427M	1.015,00 €
72479413L	870,00 €

NAN	dirulaguntza
34108549D	1.015,00 €
72463435A	454,19 €
72458521B	955,88 €
44332246E	266,04 €
Y2532424T	989,00 €
35777939J	0,00 €
15876594Q	726,70 €
35771684Z	607,60 €
34105737A	548,34 €
72443881E	1.200,00 €
72428470K	688,00 €
72440557X	244,00 €
15909271X	897,50 €
34108979W	725,93 €
72388916G	1.047,25 €
15933436W	576,63 €
72454469F	0,00 €
72454018Q	1.015,00 €
34108228X	1.062,50 €
15374486K	1.200,00 €
72463377Z	860,00 €
72442696X	898,00 €
72459707R	462,89 €
35778504A	609,13 €
07981014Z	870,00 €
72454368K	542,50 €
15950299Y	982,40 €
73039773F	670,59 €
34081654R	759,50 €
15248678T	602,00 €
44156723N	87,50 €



72466395L	489,00 €
15983179L	1.122,50 €
72497893F	993,50 €
34107504E	972,00 €
72498928F	910,00 €
08903854W	993,50 €
78945605Z	623,50 €
73232123P	961,25 €
72454737E	430,00 €
44171768S	555,13 €
72483850V	988,13 €
50299050M	916,00 €

NAN	dirulaguntza
44161973H	87,50 €
X8853740M	1.015,00 €
72722982H	1.181,63 €
72722982H	890,78 €
X2397162X	974,00 €
X2397162X	1.200,00 €
44566574A	1.015,00 €
44143304W	548,19 €
72504121W	600,12 €
72454126D	145,00 €
72458938Z	1.025,50 €
72421888V	1.015,00 €
15135830J	907,50 €
72421888V	1.200,00 €
15386163Z	700,90 €
15986170C	1.150,00 €
72440759M	1.200,00 €
03122118Y	365,50 €
72466852Q	622,09 €
72483277L	1.090,00 €
X7534444N	1.200,00 €
72483277L	907,50 €
15997645H	1.014,80 €

Total subvenciones Línea 1: **197.275,80 €**.

**Segundo.-** Conceder y abonar a las siguientes personas solicitantes las siguientes subvenciones:

Línea 2. Subvención por suministro y depuración de agua.



80 solicitudes  
Cantidad: 170.000 €

NAN	dirulaguntza
15368475J	0,00 €
Y4837793X	16,02 €
09374389A	400,09 €
18209681Y	16,76 €
34090850C	1.747,98 €
44132088X	0,00 €
35767755H	307,78 €
44138331C	477,96 €

NAN	dirulaguntza
15973664A	0,00 €
34096426F	777,98 €
15953373K	528,43 €
72454344C	50,23
15930976A	61,22
72503772K	206,73 €
73042254G	155,97 €
15157671G	363,82 €
76229843T	1.154,28 €
15980823D	276,83 €
15361081W	405,03 €
15943586D	463,32 €
72724457K	298,81 €
15381734R	860,71 €
X4933261Z	273,06 €
15940285C	289,36 €
72443603C	1.072,76 €
72453963F	859,94 €
72428480P	355,96 €
X8898239E	320,15 €
15941708V	473,36 €
X5662269Z	0,00 €
15991826H	303,77 €
72435359X	0,00 €
34090210R	32,10 €
15996046Y	289,74 €
35774622P	174,73 €
35774622P	0,00 €
72428573D	198,93 €



15927782Y	1.391,99 €
44143912N	227,42 €
15933306X	0,00 €
72526438D	445,97 €
73227590Y	503,43 €
15382784Q	167,99 €
15947415C	558,75 €
15382784Q	492,29 €
73265795P	0,00 €
72442715Y	168,09
34108371S	0,00 €
72443784V	389,23 €
15983797Q	0,00 €

NAN	dirulaguntza
73048696Y	410,25 €
35777939J	398,09 €
77722614W	167,99 €
52964980M	1.086,78 €
Y0907667D	328,38 €
72444936L	841,39 €
73037325C	1.055,46 €
X8745137P	0,00 €
15972774X	1.643,40 €
15952771V	0,00 €
44136754F	0,00 €
72458521B	513,03 €
Y2532424T	171,25 €
35777939J	1.347,40 €
72454469F	326,83 €
72454018Q	455,52 €
72463377Z	409,00 €
73232123P	0,00 €
50299050M	22,35 €
X8853740M	0,00 €
72722982H	209,37 €
X2397162X	171,91 €
X2397162X	19,80 €
72504121W	0,00 €
72421888V	227,52 €
72421888V	881,42 €
72440759M	115,08 €
72483277L	43,67 €



ZARAUZKO UDALA

1329 zkia

X7534444N	816,40 €
72483277L	407,85 €

Total subvenciones Línea 2: **29.629,11 €**.

**Zarautzen, 2020ko azaroaren 24an**  
**Alkatea**



Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: **ESKUfd1d8411-b2a9-4f16-a357-3c9ea97d2878**

Dokumentu elektronikoen honen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeke, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronikoan:  
**<https://uzt.gipuzkoa.eus?De=07910>**

Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede electrónica: **<https://uzt.gipuzkoa.eus?De=07910>**